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回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回
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回 yds 回 yds
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回 yds 回 yds
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名城大学

140

143

Run

307

40

（2ー6－0）

観客数： 人257

総獲得
距離

豊田市運動公園球技場2025年10月12日(日)

Pass

vs 南山大学

南山大学

447

183

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン

1452

南山大学

０

７

１６

０

Play

RUN

SF

PASS

PASS

RUN

RUN

INT R.

PASS

7

7

7

7

7

7

7

14

1445

Kick成功

Kick成功

Kick成功

Kick成功

Kick成功RUN

RUN

15

0

2

9

16

24Run成功

31

38

384 0:54 南山大学 #9大竹崇介 →#8デュプイ開 3

Kick成功

Kick成功

Kick成功

4 10:46 名城大学 ＃24村瀬敬洋 3

4 5:25 名城大学 ＃25松田吟

 ラン

 パス

3＃4梅本路大名城大学6:38 3

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 447

7

6

1

0

1

26

名城大学

５２

１４

１４

７

名城大学 ２２

０

11:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

曇 ～ 13:26

39

19

58

6

1

0

（19ー7－0）

307

9 1

140

1 15

0 0

0 0

110

68

384

3

3

1

0

8

7

2

5 10

0

29

2

0

0

8

40

11

2

2 2

0 0

0

1

143

183

176

55

15

28

43

7

6

0

18

3

0

9

0

1

1

0

0

6

1

0

0

0

15

0

52

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 南山大学名城大学

26

2 3:25 名城大学 -

1 3:53 南山大学 ＃24　栗巣野新

本日はご声援ありがとうございました。前半の勢いを継続することが出来ず、後半大きく点差をつけられ
る結果となってしまいました。自滅のような状況も多く、次戦での改善が
必要です。まずはしっかりと反省し、次に向かって進みます。次戦もご声援をよろしくお願いいたしま
す。

名城大学 中嶋監督 談

今日は多くの方のご声援ありがとうございました。オフェンスではＱＢ＃1関根君、ディフェンスではＬ
Ｂ＃17星野君の活躍で勝利することが出来ました。次の中京大に向け準備をしていきます。今日はあり
がとうございました。

南山大学 今井GM 談

192 5:00 名城大学 #1関根怜玖 →#6岩崎太亮

163 2:46 名城大学 ＃4梅本路大

32#1関根怜玖 →#6岩崎太亮名城大学11:30 2

3 10:16 名城大学 ＃5金井雄太郎

4

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒


