2025年10月12日(日)	豊田市運動公園球技場					
霊	11:00 ~ 13:26	観客数:	257	人		

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
名城大学	0	1 6	2 2	1 4	5 2	307	140	447
南山大学	7	0	0	7	1 4	40	143	183

			1	占城大学	南山大学		
タッチダウン		回数	7 🏻		2 🏻		
PAT	1点	成功回数一試行回数	6 🛮	6 🛮	2 🏻	2 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	1 🛮	1 🛮	0 🛮	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
セイフティー		回数	1 🛮		0 🛮		
ファーストダウン		回数(ラン-パス-反則)	26 🏻	(19-7-0)	8 🛮	(2-6-0)	
ラン		回数一獲得yds	39 🛮	307 yds	15 🛮	40 yds	
パス		試投-成功-被インターセプト	19 🏻	9 0 1 0	28 🛮	11 0 1 0	
		獲得yds		140 yds		143 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	58 🛮	447 yds	43 🛮	183 yds	
パントキック		回数一獲得yds	3 🛮	110 yds	7 🏻	176 yds	
キックオフリターン		回数一獲得yds	3 🛮	68 yds	6 🏻	55 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	4 🛮	38 yds	1 🛮	1 yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	1 🛮	15 yds	1 🛮	O yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
反則		回数一喪失yds	5 🛮	10 yds	6 🛮	15 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	0 0	0 🛮	0 0	0 0	
ボール所有時間		分: 秒	29 分	8 秒	18 分	52 秒	
3rd Down Conversions(成功回數/試行回數)			2 🏻	7 🛮	3 🏻	9 🏻	
4th Down Conversions(成功回數/試行回數)			1 🛮	2 🛮	0 0	0 🛮	

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	名城大学	南山大学
1	3:53	南山大学	RUN	#24 栗巣野新	26	Kick成功	0	7
2	3:25	名城大学	SF	-			2	7
2	5:00	名城大学	PASS	#1関根怜玖 →#6岩崎太亮	19	Kick成功	9	7
2	11:30	名城大学	PASS	#1関根怜玖 →#6岩崎太亮	32	Kick成功	16	7
3	2:46	名城大学	RUN	#4梅本路大	16	Run成功	24	7
3	6:38	名城大学	RUN	#4梅本路大	3	Kick成功	31	7
3	10:16	名城大学	INT R.	#5金井雄太郎	15	Kick成功	38	7
4	0:54	南山大学	PASS	#9大竹崇介 →#8デュプイ開	3	Kick成功	38	14
4	5:25	名城大学	RUN	#25松田吟	4	Kick成功	45	14
4	10:46	名城大学	RUN	#24村瀬敬洋	3	Kick成功	52	14

名城大学 中嶋監督 談

今日は多くの方のご声援ありがとうございました。オフェンスではQB#1関根君、ディフェンスではLB#17星野君の活躍で勝利することが出来ました。次の中京大に向け準備をしていきます。今日はあり がとうございました。

南山大学 今井GM 談 本日はご声援ありがとうございました。前半の勢いを継続することが出来す、後半大きく点差をつけられ る結果となってしまいました。自滅のような状況も多く、次戦での改善が 必要です。まずはしっかりと反省し、次に向かって進みます。次戦もご声援をよろしくお願いいたしま す。